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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44708402K

2. Data e Regjistrimit 08/11/2024
3. Emri i Subjektit ABAZAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje   Autostrada Lushnje – Fier, Zona kadastrale 
2087, prane rrotondos se Savres, Karbunare, Lushnje 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti  kryesor i veprimtarise se  Shoqerise “Abazaj ”  

sh.p.k, do te jete : Import-Eksport.Rregullimi, Sherbime te 
ndryshme mekanike, Pregatitja,shitja si dhe dhenia me qira e 
makinave.Lyerje me boje,drejtim llamarine,luçidim,lavazho 
e sherbime te tjera qe i perkasin ketij aktiviteti.Keto 
sherbime do te kryen per persona individe etj.Shoqëria mund 
të kryejë çdo lloj veprimtarie tjetër që është në përputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të 
ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në 
fuqi.
Myzafer Abazaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2024                Deri: 04/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeraldoAbazaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABAZAJ
E-Mail: abazajm96@gmail.com  
Telefon: 0693179011  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-381459-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C81C911-6626-4600-865F-91364903D585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CAFF1E-EB9D-42D1-AE21-98C6BD2EA3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C14075-CFC7-4F37-8F8F-BC51FC245DB2

